
 

 
 

 

 
 

 

Uchwała nr 257/2014 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia od roku akad. 2015/2016 

 indeksu elektronicznego na Wydziale Nauk Biologicznych  

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 Zarządzenia Rektora Nr 150/2013 z dnia 30 września 2013 r. (z 

późn. zm.) w sprawie dokumentacji przebiegu studiów w Uniwersytecie Wrocławskim Rada 

Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Od roku akad. 2015/2016 odstępuje się od dokumentowania w indeksie oraz karcie 

okresowych osiągnięć studenta przebiegu studiów na stacjonarnych i niestacjonarnych 

studiach I i II stopnia na Wydziale Nauk Biologicznych UWr. 

 

§ 2. Przebieg studiów będzie dokumentowany w oparciu o właściwe w tym przedmiocie 

przepisy prawa przy wykorzystaniu Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studiów (dalej 

USOS). Jedyną formą dokumentacji osiągnięć studenta będą zapisy na indywidulanym 

koncie USOS. 

 

§ 3. Procedurę dokumentowania przebiegu studiów na studiach I i II stopnia w oparciu o 

system USOS wprowadzi w drodze zarządzenia Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 


